

16.03

Bieńkowice, 20.02.2022

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

ul. Wronia 53

00-847 Warszawa

Dot.: SPRZECIW WOBEC BUDOWY DROGI S7 W MIEJSCOWOŚCI BIEŃKOWICE GMINA DOBCZYCE

Wyrażam stanowczy sprzeciw dla budowy drogi S7 rozważanym na chwilą obecną korytarzem Nr 6 i wnoszę o odstąpienie od realizacji budowy drogi ekspresowej, która miałaby przebiegać między innymi przez miejscowość Bieńkowice .

Bieńkowice położone są na terenach o walorach przyrodniczych. Liczne lasy, pola są schronieniem i miejscem życia wielu gatunków zwierząt. Między innymi znajdują się tutaj żeremia bobrów. Występuje tu także bogactwo roślinności . Od lat, zarówno Gmina, jak i mieszkańcy naszego i sąsiadujących sołectw czynią wiele starań i inwestycji by poprawić jakość powietrza. Zainwestowano w panele fotowoltaiczne, instalacje solarne , postępuje wymiana kotłów. Nie ma naszej zgody na niszczenie dziedzictwa przyrodniczego.

Zarówno moja rodzina ale także sąsiedzi wybraliśmy to miejsce do życia świadomie, z dala od dróg szybkiego ruchu, miejskiego zgiełku. Tereny wiejskie przyciągnęły w ostatnich latach nowych mieszkańców. Powstały i nadal buduje się nowe budynki mieszkalne, a na te inwestycje wydawane były i są wszystkie zgody . Wielu z nas mieszka tu od urodzenia, przejmując dziedzictwo swoich dziadków i ojców. Nie ma naszej zgody na uczynienie z Bieńkowic drogi szybkiego ruchu. Sprzeciwiamy się koncepcji wyburzeń naszych domów. Żądamy poszanowania naszych praw, świadomego wyboru życia i wychowywania kolejnych pokoleń na terenach wiejskich.

Wreszcie , za niedopuszczalne uznaję projekt realizacji drogi szybkiego ruchu na terenach o znacznych walorach przyrodniczych, rolnych, z zabudową jednorodzinną, a co ważne także zagrodową . Natężenie ruchu na zawsze zmieniłoby malowniczy krajobraz, zanieczyściło powietrze, zdegradowało środowisko, o które tak zabiegamy i wpłynęło negatywnie na zdrowie mieszkańców. Nie ma zgody na zatrucie nas, odbieranie godności, degradację środowiska .Rozważany w koncepcji korytarz nr 6 trasy S7 Kraków-Mysłenice narusza tereny, na których nigdy nie przewidywano takiej inwestycji .

Nie pozwolimy niszczyć naszej małej Ojczyzny.